
RIODO 2022 

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA l'x : 1 1 REGISAR DECRETOS 

f 

/ FOLIO / P 

LA PLATA, 14 JUN. 209 — NO 002646 - 

VISTO el Expediente N* 4061-1198810/22; y 

CONSIDERANDO: 

Que resulta necesario dejar sin efecto la renuncia de la señora María 

Noelia AVAL otorgada por Decreto N* 1963/22; 

Que por lo expuesto, procede dictar el pertinente acto administrativo; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTÍCULO 10: Dejar sin efecto la aceptación de — renunc:a a la asignacif. para la 

realización de tareas en la Subsecretaría de Educación depe “ente de la Secretaría de 

V Cultura y Educación dispuesta por Decreto N* 1963/22, a partir del 1 de agosto del 2022 

| de la señora María Noelia AVAL, DNI 30.464.535, legajo 714.242, quien revista como 

Personal Temporario Mensualizado, en el Agrupamiento 6) Personal Docente, Código 6-11- 

VIII — MAESTRO DE SECCIÓN. 

ARTÍCULO 2”: El presente decreto será refrendado por el señor Secretario de 

Coordinación Municipal.- i 

2236


